p miracula virtute xpi facta ad p̄firmatōz pdicatiois
apli: dicit. e Hō em̄ audeo aliqd̄ eoz 7c. sicut fatie
bāt pseudo apli a xpo nō missi. f Verbo 7 facto. q̄ a
xpo habeo vbi pdicatiois et factū miraculosum ver-
bi p̄firmatiū: dō subdit. g Et p̄dest. h In vntē
telignoz. q̄tus ad
minora miracula.

obedientiā gētiū: verbo et
factis 7 in vntē signo: i
et prodigiorū i virtute spi-
ritus scificati: ita vt ab hierlm̄
p circuitū vsqz ad illyricuz
repleuerim euāgelii xpi
Sic autē pdicauit euāgelii
hoc: nō vbi noiatus est xps
ne sup alienū fundamentū
edificare: sed sicut scriptuz
est. Quibus nō est an-
nūciatū de eo videbūt: et
qui nō audierūt de eo intel-
ligent. Propter qd et im-
pediebar plurimuz venire
ad vos et phibit sum vsqz
adhuc. Ne vō vlteri lo-
cū nō hñs in his regionib⁹
cupiditate aut hñs veniē-
di ad vos et mltis iā prece-
dētibus annis cū in hyspani-
am p̄fiscā cepero spero q̄
p̄teries videā vos: 7 a vob
deducar illuc: si vob p̄mū
ex pte fruitus fuero. Nunc
igit p̄fiscar in hierusalez

te signoz. q̄tus ad
minora miracula.
i Et prodigiorū q̄-
tū ad maiora. Co-
sequētē d dicit ef-
ficatiā sue pdica-
tionis in effectu: et
p̄mo exprimit extē
sue. d. k Ita vt
ab hierlm̄ p̄ circui-
tū vsqz ad illyricuz
loq̄ est in fine gre-
cie vñ noiāt mare
illyricū: 7 scdo mē
sue quia pdicauit
vbi aliq̄ nō pdica-
uerat: sic fuit ibi
maior labor qz ma-
iora loca n̄ erat di-
spōsita p̄ pdica-
tionē alioz: et hoc
est quod dicit. l
Sic ar pdicauit 7c.
7 p̄ ex dicit litera.
Cosequētē addu-
cit ad p̄positum au-
ctoitatē. Efa. iij.
m Quibus nō ē
annūciatū de eo vi-
debūt. f. gētes: q̄
p pdicatioēz pauli
fuerunt illuminati
p fidē xpi: qz d xpo
nō audierūt p̄ p̄o-
p̄betas sicut iudei
nec p̄ alios aplos:
sicut aliq̄ gētes q̄-
bus pdicauerat: sicut
matheus egypti-
p̄tis pdicauit: 7 aliq̄ alijs gentibus plurib⁹ q̄bus iā nō p̄-
dicauerat. n Propter qd. h dicit p̄r excusat se apls de
hoc q̄ romanos adhuc cor̄poralē nō visitauit: p̄mo de-
clarās sui aduentus impedimētū: scdo amoto impedi-
mento p̄mittit suum aduentum ibi. h dicit vō. tercio ad
hec cōplēda p̄ntē orōnis suffragiū: ibi. Obsecro igit Cir-
ca p̄mū dicit. Propter quod impediat plurimū venire
ad vos. qz plurimo tpe apls fuit occupat⁹ i pdicādo gēti-
bus in p̄tib⁹ grece: q̄ p̄ magna pte erat seducte a p̄bis p̄-
p̄banis: 7 a falsis p̄tēis an pdicātoz apli vel p̄: sicut pa-
tebit. j. dñō p̄cedente in alijs eplis. o Nunc vō. h p̄r
p̄mittit suū aduentū. d. h dicit vō. vltērius. p Locum
nō hñs in his regionib⁹. i. nō hñs necessitate ibi manēdi
amplius: qz licet nō oēs eēt ouersi tñ p̄ ciuitates: 7 loca
erat p̄ aplm̄ ep̄i 7 p̄sb̄i ordinati: q̄ ad couēdū residuos
7 instruedū oueros sufficiebant: s̄q̄ p̄ntia apli: p̄tē qd
festinabat ad alia loca maiora: i. q̄bus incūtebat pdicari
di necessitas: q̄ cupiditate aut habens veniēdi ad
vos. qz ciuitas romana toti⁹ orbis fraz erat capitanea.
r Cum in hyspaniā p̄fiscā cepero. sicut em̄ pdicauerat
in oriente: ita desiderabat hoc facere i occidentē: vbi est hy-
spania. s Spero q̄ p̄teries videā vos. p hoc innuit q̄
non intendebat ibi diu morari: eo q̄ p̄ter apls cū suis di-
scipulis erat romae: et sic pdicatio pauli nō erat ibi sic ne-
cessaria: sicut in hyspania. t Et a vobis deducar illuc
qz tunc hyspania erat romanis subiecta: vt p̄. j. Math.
.viii. v Si vō. p̄tē fruitus fuero. i. delectatus in
quersatione et in fide via: 7 sic accipit h̄frim large. r
Nunc autē. i. anq̄ vado romā y Profiscar in hierusalez